
D93177086A3D5E93A9C8B5A3948F0D5BC753E91F

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXV/158/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji

Strona 1 z 2

identyfikator XXV/158/2016/5

Druk nr 265

Uchwała NR XXV/158/2016

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz.
239) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

Określa się szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie -
zwanej dalej ustawą - projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności
statutowej tych organizacji.

§ 2 .

Konsultacje przeprowadza się z organizacjami i podmiotami wymienionymi w § 1, prowadzącymi na
terenie Gminy Łochów działalność pożytku publicznego w sferze zadań publicznych wymienionych
w art. 4 ustawy należących do zadań gminy.

§ 3 .

1 . Celem konsultacji jest zebranie opinii o poddanym konsultacji projekcie.

2 . Wynik konsultacji ma charakter opiniodawczy i nie jest wiążący dla organów Gminy.

3 . Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę podmiotów w nich uczestniczących, jeżeli
zostały przeprowadzone zgodnie z niniejszą uchwałą.

4 . Nieprzedstawienie w ramach konsultacji opinii w wyznaczonym terminie oznacza rezygnację
z prawa do jej wyrażenia.

§ 4 .

Konsultacje mogą być prowadzone w formie:



D93177086A3D5E93A9C8B5A3948F0D5BC753E91F

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXV/158/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji

Strona 2 z 2

1 ) Protokołowanego otwartego spotkania z możliwością zgłaszanie opinii przez podmioty
wymienione w §1.

2 ) Umieszczenia projektu aktu prawa miejscowego na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego
w Łochowie oraz na stronie BIP Urzędu, z określeniem terminu do zgłaszania przez
zainteresowane podmioty opinii pisemnie lub elektronicznie.

§ 5 .

1 . Wszystkie rozstrzygnięcia dotyczące czasu, formy, sposobu oraz celu przeprowadzania
konsultacji podejmuje Burmistrz w drodze zarządzenia.

2 . Burmistrz Łochowa określa w szczególności:
1 ) przedmiot konsultacji;
2 ) formę konsultacji;
3 ) termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji;

3 . Konsultacje powinny trwać co najmniej 7 dni od momentu zamieszczenia ogłoszenia
o rozpoczęciu konsultacji.

4 . Z przebiegu konsultacji sporządza się protokół.

5 . Wyniki konsultacji Burmistrz podaje do wiadomości poprzez zamieszczenie zestawienia
zgłoszonych opinii na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łochowie oraz na stronie BIP
Urzędu.

6 . Po przeprowadzeniu przez Burmistrza analizy zgłoszonych opinii wyniki konsultacji
przedstawiane są Radzie Miejskiej w Łochowie wraz ze stosownym projektem uchwały.

§ 6 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 7 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Wiceprzewodniczący Rady
Miejskiej w Łochowie
Mirosław Ziółkowski

Elektronicznie podpisany przez: Mirosław
Ziółkowski
Data: 2016.04.28 10:57:48
Odcisk palca certyfikatu: 7996 858a bdb7
ec69 be56 a664 51b6 5c2 926d 2d55


